[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 сентября 2018 года                                                                                                № 784
г. Кемь

Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей,
расположенных на территории Кемского муниципального района
и признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации Кемского муниципального района

          Администрация Кемского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить прилагаемый Перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории  Кемского муниципального района.
          2. Признать утратившими силу:
         постановление администрации Кемского муниципального района от 25 сентября 2015 года № 712 «Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории на территории Кемского муниципального района»;
         постановление администрации Кемского муниципального района от 7 октября    2015 года № 748 «О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 25 сентября  2015 года № 712 »;
         постановление администрации Кемского муниципального района от 27 января    2017 года № 29 «О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 25 сентября  2015 года № 712 ».
        3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы  администрации
Кемского муниципального района                                                                         Е.П. Данильева

[bookmark: _GoBack]Утвержден
                                                                              постановлением администрации
                                                                                    Кемского муниципального района
                                                                           от 28.09.2018   года № 784

ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового пребывания людей, расположенных  на территории
Кемского муниципального района

	№ п/п
	Место массового пребывания людей / адрес
	Правообладатель или лицо использующее место массового пребывания людей на ином законном основании / адрес

	1.
	Городская площадь у «Центра культуры и спорта» Кемского городского поселения, Республика Карелия, г. Кемь, Пролетарский
проспект.
	МБУ «Центр культуры и спорта» Кемского городского поселения;  Республика Карелия,  г. Кемь Пролетарский пр-т, д.38А

image1.wmf